et] *abs.* AU

inpaenitens cor 54 58 76 77 88 AMst^{var}] cor inpaenitens 51 61 75^C 86 AMst^{ed} RUF^{ed} PEL^B TES^{ed}, sine paenitentiam cor 75*, cor sine paenitentiam 89*, cor sine paenitentia 89^C PEL^{var}, inpenetrans cor 135, cor inpatiens RUF^{var} TES^{var}, *abs.* AU

thesaurizas 54 (58) 61 86 AMst^{ed}] thesaurizasti 75 AU^{var}, thesaurizabis AMst^W

tibi RUF^{var}] tibi ipse AMst^A, tibi ipsi AMst^W RUF^{ed}, *om.* TES^{var}

iram in

die irae 51 54 58 75* 86 88 SPE^{var}] diem irae 75^C AMst^{var} AU^{var} TES^{var} SPE^{ed}

et reuelationis] *om.* AU, et reuelationes SPE^{var}

iusti] *om.* PEL^{var}

iudicii dei 88] iudicis dei PEL^{var}

2:6 Present: 51 54 58 61 75 76 77 86 88 89 135 AMst RUF PEL TES SPE

qui reddet 54] qui reddit 89 PEL^B

unicuique 54] singulis AMst^R

secundum

opera eius AMst^{var}] opera sua 54 61 77 86 AMst^{ed} RUF^{var} PEL^B TES^{ed}, ora eius 88*, operam suam TES^{var}

2:7 Present: 51 54 58 61 75 76 77 86 88 89 135 AMst RUF PEL SPE

his quidem 58 AMst^{var}] his AMst^{ed}, iis AMst^R

qui secundum

patientiam 51 54 88] sustinentiam RUF^{var}, deum patientiam PEL^A

boni operis] boni operis sunt 58 61, operis boni 77

gloriam et honorem] gloria et honore 135* RUF^{var}

et incorruptionem 61] incorruptionem 75*, et corruptionem PEL^B

quaerentibus 54 58 76 86^{C2} RUF^{var}] quaerunt 86* RUF^{ed}, qui quaerunt RUF^{var}

uitam aeternam 51 54 58^C 76 86 88] aut uitam aeternam 58*

2:8 Present: 51 54 58 61 75 76 77 86 88 89 135 AMst RUF PEL SPE

his 58] iis AMst^R

autem AMst^{AW}] autem uel uero 77, uero AMst^{ed}

qui] *om.* 77

ex contentione] ex contentione sancti 51*, ex contentione sunt 51^C 58 61 77, ex contemptione sunt RUF^{var}, ex contentione et incredulitate sunt PEL^B

et qui PEL^B] qui 51 PEL^{ed}, et 61 77 86 AMst^{var} RUF^{var}
non adquiescunt] non credentibus 61, diffidunt 75* 76 89 AMst^{ed} PEL^A, diffidentibus 77, non $\text{ç}\text{r}\text{e}\text{d}\text{u}\text{n}\text{t}$ 86*, diffidunt quidem AMst^{AW} RUF^{ed}, diffidunt quidam RUF^{var}
ueritati] ueritate 89*
credunt AMst^R RUF^{var}] credentibus 61, credentibus uel consentientibus 77, obaudiunt AMst^{ed}, non obaudiunt AMst^{var}, obtemperant AMst^{AW} RUF^{ed}
autem] autem uel uero 77, enim PEL^{var}
iniquitati 75] iniquitate RUF^{var}
ira et indignatio 75] iram et indignationem 61, ira indignatio SPE^{var}

2:9 Present: 51 54 58 61 75 76 77 86 88 89 135 AMst RUF PEL SPE
tribulatio et angustia AMst^{var}] et tribulationem et angustiam 61, et angustiae AMst^{ed}, et tribulatio et angustia RUF^{var}
in] super AMst
omnem animam
hominis (61*) RUF^{var}] *om.* RUF^{ed}
operantis malum
iudaei 51 54 58 76^C 86 88] iudaeo 61 75* 76* 77, *om.* 135
primum] *om.* 135 RUF^{var}
et] *om.* 135
graeci 51 54 58 76^C 86 89] graeco 61 75* 76* 77, *om.* 135